

Figura 1 Estrés y capacidad de trabajo percibida



Tabla 1 Capacidad de trabajo percibido según niveles de estrés

	Estrés ocupacional 
	Capacidad de trabajo percibida
	Total

	
	Buena 
	Moderada 
	Pobre 
	

	Alta tensión 
	5%
	7%
	41%
	53%

	Activo 
	8%
	16%
	2%
	26%

	Baja tensión 
	12%
	5%
	4%
	21%

	Total
	24%
	29%
	47%
	100%







Alta	
Nivel de estrés 	Capacidad de trabajo percibida	0.52713178294573648	0.24031007751937986	Moderada	
Nivel de estrés 	Capacidad de trabajo percibida	0.26356589147286824	0.2868217054263566	Baja 	
Nivel de estrés 	Capacidad de trabajo percibida	0.20930232558139536	0.47286821705426357	
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Figura 1 Estrés y capacidad de trabajo percibida 

 

 

 

Tabla 1 Capacidad de trabajo percibido según niveles de estrés 

 

Estrés ocupacional  

Capacidad de trabajo percibida 

Total 

Buena  Moderada  Pobre  

Alta tensión  

5% 7% 41% 53% 

Activo  

8% 16% 2% 26% 

Baja tensión  

12% 5% 4% 21% 

Total 24% 29% 47% 100% 

 

 

 

 

 

